
COMUNE DI SETZU
Provincia del Medio Campidano

ORIGINALE

Determinazione Responsabile

Servizio Sociale

Numero 55 del 24-04-2014

Oggetto: AVVIO PROCEDURA AI SENSI DELL'ART.125 CODICE DEGLI APPALTI
PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI ASSISTENZA DOMICILIARE E
FONDO NON AUTOSUFFICIENZA PERIODO 01.07.2014-30.06.2016.

VISTI:
il Decreto del Sindaco n.08  del 01/04/2014  di nomina del Responsabile del Servizio
la Determinazione Responsabile Servizio Amministrativo n.77 del 09/04/2014 mediante la
quale viene nominata responsabile del Servizio sociale la D.ssa Desirè Rodeano, assistente
sociale CAt.D

VISTA  la Determinazione del Responsabile del Servizio Sociale n.45 del 27.03.2014 con la quale
si è proceduto all’approvazione dell’avviso esplorativo per acquisire manifestazioni d'interesse per
l'affidamento della gestione del servizio di assistenza domiciliare e degli interventi “fondo non
autosufficienza”con il quale si determina di:

procedere alla ricerca di un contraente per l'affidamento del servizio di cui trattasi  mediante1.
procedura in economia ai sensi dell'art.125 D.Lgs.163/2006 attraverso la pubblicazione di
un avviso di richiesta di manifestazione di interesse, e successivamente, operare un
confronto concorrenziale con almeno 5 soggetti che, entro le ore 13,00 dell’08.04.2014,
hanno manifestato interesse o trattare direttamente con l'eventuale unico soggetto. Ne caso
le domande pervenute fossero in numero superiore a 5 si sarebbe proceduto a sorteggio;
approvare l'avviso di richiesta di manifestazione di interesse ed i relativi allegati;2.
pubblicare l'avviso della manifestazione d'interesse e i modelli allegati su sito istituzionale3.
del Comune di Setzu, e su quello della Regione Autonoma della Sardegna.

DATO ATTO:
che entro i termini suindicati, hanno presentato manifestazione d'interesse N° 6 ditte;-
che in seguito all’apertura delle buste ed alla verifica della documentazione in data-
09.04.2014, si è ritenuto opportuno ammettere tutte e n.6 le ditte e di non effettuare il
sorteggio, per garantire la massima partecipazione alla gara;
che si è proceduto a darne comunicazione alle n.6 ditte;-

ACCERTATO che, visitato il sito del MEPA,  nelle  categorie , “SERVIZI ALLA PERSONA”,
SERVIZI SANITARI”,  in data 24.04.2014 ore 9:36 il servizio non è stato trovato;



RITENUTO di poter procedere, trattandosi di un servizio compreso nell'allegato II B,  di importo
inferiore alla soglia comunitaria, all'indizione di una procedura negoziata in cottimo fiduciario ai
sensi dell'art. 125 del D.Lgs 163/2006 e s.m.i., con aggiudicazione secondo il criterio dell'offerta
economicamente più vantaggiosa, invitando le n.sei ditte, con apposita lettera;

VISTI  gli  allegati al presente al presente atto costituiti da: avviso avvio procedura, lettera d'invito
a presentare offerte, Capitolato d'oneri, fac simile offerta economica;

VISTO il D.lgs 12 aprile 2006, n° 163 "codice dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e
forniture" e s.m.i.;

VISTI:
Lo Statuto Comunale;
Il Regolamento di organizzazione dei servizi del Comune;
Il Regolamento di Contabilità;
Il T.U.E.L. n.267/00

TUTTO ciò premesso;

D E T E R M I N A
DI AVVIARE  una procedura negoziata in cottimo fiduciario ai sensi dell'art. 125 del D.Lgs
163/2006 e s.m.i.,con aggiudicazione secondo il criterio dell'offerta economicamente più
vantaggiosa, per l'affidamento della gestione del servizio di Assistenza Domiciliare e degli
interventi “Fondo Non Autosufficienza” da prestare presso il territorio del Comune di Setzu dal
01.07.2014 al 30.06.2016;

DI TRASMETTERE  apposita lettera d'invito alle sei ditte che hanno manifestato interesse a
partecipare alla procedura;

DI APPROVARE gli  allegati al presente al presente atto da: avviso avvio procedura, lettera
d'invito a presentare offerte, Capitolato d'oneri, fac simile offerta economica;

La presente determinazione, previa lettura, viene approvata e sottoscritta ai sensi di Legge.

Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile del Servizio
Ass. Sociale Desirè Rodeano ZONCA ROBERTA



_
____________________________________________________________

Certificato di Pubblicazione

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per la prescritta
pubblicazione di quindici giorni consecutivi dal 24/04/2014 al 09/05/2014, ai sensi e per gli effetti
di cui all’art. 124, comma 2 del D.lgs 267/2000.

L’addetta all’Albo Pretorio
Dott.ssa Sandra Meloni


